

M B Holding ApS
Tranebærvej 46, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 30 49 76 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

Michael Bruhn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	M B Holding ApS Tranebærvej 46 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 30 49 76 86 Stiftet: 1. april 2007 Hjemsted: Brabrand Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Michael Bruhn Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	Murer/Tømrerfirma Uldahl & Bruhn ApS, Brabrand Bruhn's Ejendomme ApS, Brabrand Top Cement Aarhus ApS, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i datterselskaber, værdipapirer og dermed beskægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493 t.kr. mod -488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-16.688	-11.870
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	493.357	-476.445
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.997	16.979
Andre finansielle indtægter	5.300	4.486
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.709	-21.807
Resultat før skat	493.257	-488.657
Skat af årets resultat	0	440
Årets resultat	493.257	-488.217
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.669	-317.277
Udbytte for regnskabsåret	122.000	100.000
Overføres til overført resultat	183.588	0
Disponeret fra overført resultat	0	-270.940
Disponeret i alt	493.257	-488.217

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	543.950	531.282
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>543.950</u>	<u>531.282</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>543.950</u>	<u>531.282</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.155	0
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	20.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.552	60.385
Andre tilgodehavender	216.804	211.504
Tilgodehavender i alt	<u>329.511</u>	<u>291.889</u>
Likvide beholdninger	<u>118.885</u>	<u>3.589</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>448.396</u>	<u>295.478</u>
Aktiver i alt	<u>992.346</u>	<u>826.760</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	360.616	172.947
Overført resultat	186.571	2.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>794.187</u>	<u>400.930</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.948	329.391
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.123	60.961
Anden gæld	88	30.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.159</u>	<u>425.830</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>198.159</u>	<u>425.830</u>
Passiver i alt	<u>992.346</u>	<u>826.760</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	490.224	273.923	0	889.147
Resultatandel	0	-317.277	-270.940	100.000	-488.217
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	172.947	2.983	100.000	400.930
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	187.669	183.588	122.000	493.257
	125.000	360.616	186.571	122.000	794.187

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.584	11.578
Andre finansielle omkostninger	<u>125</u>	<u>10.229</u>
	<u>4.709</u>	<u>21.807</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 222 t.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders realkreditgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 2.352 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
